

રાજ્ય સરકારશ્રીના સામાન્ય વહીવટ વિભાગના ઠરાવ નં AIS / 10.2015 / 603550 / G અનુસાર ડે.મ્યુનિસિપલ કમિશનર તરીકે ફરજ બજાવતા નીચે જણાવેલ અધિકારીશ્રીઓ મસુરી ખાતે તા.૦૨.૦૧.૨૦૧૬ સુધી તાલીમમાં ભાગ લેવા જનાર હોવાથી તેમના હસ્તકના ઝોનનો તથા વિભાગનો ચાર્જ તેમના નામ સામે જણાવેલ અધિકારીશ્રીઓએ તેમની હાલની કામગીરી ઉપરાંત તા..૨૯.૧૧.૨૦૧૫ થી સંભાળવા હુકમ કરવામાં આવે છે.

અનુ નં	તાલીમમાં જનાર ડે.મ્યુનિ.શ્રીનું નામ	તાલીમમાં જનાર ડે.મ્યુનિ. કમિશનર શ્રીના ઝોન તથા વિભાગ	કયા ડે.મ્યુનિ. કમિશનર શ્રીએ ચાર્જ સંભાળવાનો રહેશે તે
૧	શ્રી સી.આર.ખરસાણ, આઈ.એ.એસ	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>South Zone</b></li> <li>• Health &amp; Sanitation</li> <li>• Solid Waste Management               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Nirmal Gujarat</li> <li>○ Family Welfare</li> <li>○ Kankaria Lake Front</li> <li>○ Zoo &amp; Balvatika</li> <li>○ Typist Pool</li> <li>○ Central Record</li> <li>○ ICDS</li> </ul> </li> </ul>	શ્રી ડી પી દેસાઈ જી.એ.એસ
૨	શ્રી આઈ.કે.પટેલ, આઈ.એ.એસ	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Central Zone</b></li> <li>• Medical College (AMC-MET)</li> <li>• Hospitals</li> <li>• Central Medical Stores</li> <li>• Physiotherapy</li> <li>• Municipal School Board</li> <li>• Secondary School / Sanskrit Pathshala</li> <li>• Municipal Girls High School</li> <li>• Mid Day Meal Scheme               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ SRFDCL</li> <li>○ Metro Project co-ordination</li> <li>○ Road Project</li> <li>○ Bridge Project</li> <li>○ Light Department</li> <li>○ Energy Efficiency cell</li> </ul> </li> </ul>	શ્રી કે એલ બચાણી, જી.એ.એસ

તથા ડે.મ્યુનિસિપલ કમિશનર તરીકે ફરજ બજાવતા શ્રી આર બી બારડ, આઈ.એ.એસ, સ્ટે.ક.ઠ.નં. ૭૭૫ તા. ૧૬.૦૮.૨૦૧૫ મુજબ તા.૦૫ ડીસેમ્બર ૨૦૧૫થી Institute for Public Private Partnership (IP3), Washington D C USA ખાતે " Public Sector management Governance and Fiscal Sustainability Techniques " ના વિષય ઉપર યોજનાર તાલીમ કાર્યક્રમમાં ભાગ લેવા જનાર હોઈ તા.૦૫.૧૨.૨૦૧૫ થી તા.૨૦.૧૨.૨૦૧૫ સુધી તેમના હસ્તકના ઝોન તથા નીચે જણાવેલ ખાતાઓનો ચાર્જ ડે.મ્યુનિસિપલ કમિશનર (નાણાં / એ.એમ.ટી.એસ) તરીકે ફરજ બજાવતા શ્રી આર્જવભાઈ શાહએ સંભાળવા હુકમ કરવામાં આવે છે.

- **West Zone**
  - Estate
  - Non Tax Revenue
  - Urban Development
  - Town Planning
  - Central Stores
  - Sardar Patel Stadium

તેમજ ડે.મ્યુનિસિપલ કમિશનર (નાણાં / એ.એમ.ટી.એસ) તરીકે ફરજ બજાવતા શ્રી આર્જવભાઈ શાહ તા.૨૧ થી ૨૭ ડીસેમ્બર ૨૦૧૫ સુધી રજા ઉપર જનાર હોવાથી તે સમય દરમ્યાન તેમના હસ્તક વિભાગનો ચાર્જ , તથા તા.૨૧ થી ૨૫ ડીસેમ્બર ૨૦૧૫ સુધી ડે.મ્યુનિસિપલ કમિશનર શ્રી આર.બી.બારડ, આઈ.એ.એસ ના હસ્તકના ઝોન તથા વિભાગનો ચાર્જ ડે.મ્યુનિસિપલ કમિશનર તરીકે ફરજ બજાવતા શ્રી કે એલ બચાણી, જી.એ.એસ એ તેમની હાલની કામગીરી ઉપરાંત સંભાળવા હુકમ કરવામાં આવે છે.

<b><u>Shri R.B.BARAD, IAS, DEPUTY MUNICIPAL COMMISSIONER</u></b> <b><u>DT.21 TO 25 December 2015</u></b>	<b><u>Shri Arjav Shah, DEPUTY MUNICIPAL COMMISSIONER</u></b> <b><u>DT.21 TO 27 December 2015</u></b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>West Zone</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Estate</li> <li>○ Non Tax Revenue</li> <li>○ Urban Development</li> <li>○ Town Planning</li> <li>○ Central Stores</li> <li>○ Sardar Patel Stadium</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Finance</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Ahmedabad Municipal Transport Service (AMTS)</li> <li>○ Budget</li> <li>○ Planning &amp; Census</li> <li>○ Vigilance</li> <li>○ Legal</li> <li>○ Industrial Relations</li> <li>○ Quality Control</li> </ul> </li> </ul>

તા.૨૭.૧૧.૨૦૧૫

સહી : ડી.તારા  
મ્યુનિસિપલ કમિશનર

ડે.શિરસ્તેદાર(સેન્ટ્રલ ઓફીસ)